
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 17 червня 2025 року                                            №126 

 

селище Компаніївка  

 

Про дозвіл органу опіки та піклування 

виконавчого комітету Компаніївської 

селищної ради на реєстрацію 

транспортного засобу, який належить 

неповнолітньому  

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 17 Закону України «Про охорону дитинства», статті 177 

Сімейного кодексу України, статті 31 Цивільного кодексу України, враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 

Компаніївської селищної ради від 16 червня 2025 року №19  «Про розгляд заяви 

Захарко Давида Олександровича, 05 січня 2008 року народження, про надання 

дозволу  органу опіки та піклування виконавчого комітету Компаніївської 

селищної ради на реєстрацію транспортного засобу», з метою захисту майнових 

прав Захарко Давида Олександровича, 05 січня 2008 року народження, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл неповнолітньому  Захарко Давиду Олександровичу, 05 

січня 2008 року народження, на реєстрацію транспортного засобу, а саме, 

мотоцикл LIFAN LF150-2E 2025 року випуску, який належить йому відповідно 

до договору купівлі-продажу №8453-2025-1998 від 07.05.2025 року. 

2. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

Селищний голова                                                      Олександр МАСЛЮКОВ 


